Publicação e pesquisa de documentos administrativos de efeito interno, com possibilidade de 
acesso exclusivo e restrito aos servidores municipais; 

5.2 DO VALOR: 

5.2.1 O Município de Timbó, através da Procuradoria Geral do Município pagará à 
CONTRATADA, o valor de R$ 2.922,74 (dois mil, novecentos e vinte e dois reais e 
setenta e quatro centavos) por parcela, no total de 4 (quatro) parcelas, totalizando a 
quantia de R$ 11.690,96 (onze mil, seiscentos e noventa reais e noventa e seis 
centavos) por ano.  

5.3 DA EXECUÇÃO:  

5.3.1 – O objeto será executado no período de 01/01/2022 a 31/12/2022, podendo o contrato 
resultante do processo licitatório ser prorrogado, quando cumprido os requisitos do Inciso II, do

[...]

MUNICÍPIO, alimentação e atualização dos dados no sistema, consolidação dos Atos vinculação da 
página de pesquisa com o site deste último e o acesso aos recursos gerenciais da plataforma) e demais 
atividades que integram o objeto e proposta comercial, o MUNICÍPIO pagará a CONTRATADA o valor 
total R$ 11.690,96 (onze mil, seiscentos e noventa reais e noventa e seis centavos) por ano, em 04 
(quatro) parcelas no valor de R$ 2.922,74 (dois mil, novecentos e vinte e dois reais e setenta e quatro 
centavos), mediante prévia apresentação de Nota Fiscal Eletrônica. 

III - As parcelas poderão ser reajustadas anualmente de acordo com o IGPM-FGV ou, na impossibilidade 
de aplicá-lo, conforme o índice que vier oficialmente substituí-lo.